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Samonabijacie pistole najvyssej kvality

52)5 High quality selfloading pistols



M Vazeny zakaznik,

tento katalég je prezentaciou nasich produktov, ktoré reprezentuju vysledok
nasho dlhoro¢ného usilia vyvinat a vyrabat’ pistole, ktoré sa radia k svetovej
Spicke. Vysledky elitnych IPSC strelcov aj neustale stupajuci zaujem o nasu
produkciu na domacom i zahrani€énom trhu nam dokazuju, Ze kraCame sprav-
nym smerom. Verim, Ze znaCka Grand Power je a vzdy bude vnimana ako
symbol Spickovej kvality a preciznej prace slovenskych zbrojarov.
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ﬁ)pw' Dear customer,

this catalogue is a presentation of our products, it represents the result of our
endeavor to develop and produce pistols, which are able to compete with the
world’s top brands. The results achieved by prime IPSC shooters and the
growing interest in our products on domestic and international market show us
that we are heading in the right direction. | believe that Grand Power represents
and always will represent top quality products as a symbol of effort of skilled
Slovak engineers.
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f Jaroslav Kuracina
riaditel spolo¢nosti
konstruktér zbrani
Grand Power s.r.o.

Owner & CEO
Grand Power Ltd.
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EBN Frodukcia spoldénosti Grand Power
Pistole K100/P1a ich modifikacie tvoria kolekciu modernych samonabijacich
zbrani s klasickym dvoj€innym spustovym mechanizmom a externym kladi-
vom. Funguju na origindlnom principe uzamykania zaveru rotaciou hlavne,
vdaka &omu je strelba z nich mimoriadne komfortna, pretoze maju v porov-
nani s konkurenciou mensi zdvih i spatny raz. Vetky ovladacie prvky su plne
obojstranné, takZze vyhovuju pravakom aj favakom. Zavery s vyrobené z vy-
soko kvalitnej CrNiMo ocele, zaru€ujucej vysoku zZivotnost. Ocel je dalej tepel-
ne spracovana na hodnotu 40 - 42 HRC a nasledne je karbo-oxid-nitridovana
technolégiou QPQ na 750 HV. Kovové kontajnery s vodiacimi liStami su zapus-
tené v plastovom rame a su vyrobené z vysoko kvalitnej CrMo ocele a upra-
vené technolégiou QPQ na hodnotu povrchovej tvrdosti 700 HV. Tvrdost jadra
v kontajneroch je 30 HRC. Hlavne su vyrobené z CrV ocele, spracovanej nit-
rocementovanim do hibky 0,5 mm. Tvrdost v jadre materialu hlavne je 45 -
48 HRC. Povrchova tvrdost nitrocementovanej vrstvy je 52 - 54 HRC. Ramy
pidtoli s vyrobené z vysoko kvalitného polyamidu GF 30. Ram Mk7 ma
v prisluSenstve 4 vymenitelné gripy roznych velkosti, o ponuka vysoky uziva-
telsky komfort.

D\

E&.E Grand Power’s production

The Grand Power pistols K100/P1 and their modifications are modern hand-
guns with classic double action system and external hammer. Their exceptiona-
lity resides in the locking system based on locking by rotating barrel guided by
crosswise pin. This system is able to minimize the recoil, which makes the sho-
oting exceptionally comfortable in comparison to competitors. All controls are
fully ambidextrous enabling full comfort for both right and left hand side users.
The slide is made of high quality CrNiMo steel guaranteeing high durability.The
steel is heat treated to the value 40 - 42 HRC and consequently carbon-oxi-
nitrided by technology Tenifer QPQ to 750 HV. Steel container with slide rails is
embedded in the plastic frame with high quality CrMo steel and reconditioned
by Tenifer QPQ treatment to the value of surface hardness 700 HV. The hard-
ness of the core material of the container is 30 HRC. Barrels are made of high
quality CrV steel which is treated by carbonitriding to the depth of 0,5 mm. The
hardness of the core material of the barrel is 45 - 48 HRC. The surface
hardness of the carbonitrided layer is 52 - 54 HRC. Plastic frame is made of
Polyamide GF 30. Mk7 frame includes 4 interchangeable grips of different sizes
significantly enhancing user comfort.
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Kaliber: | 9 mm Luger | Caliber
Rezim: SA/DA Trigger mechanism
@dpor spuste: [20~25/35~40 N| Trigger weight
Kapacitaizasobnika: 15(16) Magazine capacity
tf_‘irélll@v dizka: 202,5 mm Overal leight
zasobnika: 133,5 mm Height without magazine
Celkova Sirka: 36 mm Width
Dizka hlavne: 108 mm Barrel lenght
Hmotnost bez zasobnika: 740 g Weight without magazine
Hmotnost' s prazdnym zasobnikom: 820 g Weight with empty magazine

“ Model K100 Mk6 s SA/DA rezimom je vysledkom zapracovania
najprisnejSich poziadaviek kladenych na univerzalnu zbran vhodnu svojou
ergonomiou, ako pre strelcov praktickych disciplin, tak i pre Specialne jednot-
ky silovych zlozZiek. Predna Cast ramu je vybavena univerzalnou taktickou lis-
tou MIL STD 1913 Picatinny rail. Mieridla pozostavaju v zaklade zo stranovo
nastavitelného kovového cielnika a plastovej musky, na Zelanie zakaznika na-
hradené optoviaknovou muskou a cielnikom.

WL

;?)E Model K100 Mk6 with SA/DA regime is a result of incorporation of the
most strict requirements imposed for universal gun with its ergonomics suitable
for shooters of practical disciplines as well as for special units of military forces.
For global military forces the front part of the frame is fitted with universal tac-
tic rail MIL STD 1913 Picatinny rail. Sights consist of side-adjustable steel rear
sight and plastic front sight, fibre-optic sights fitted on customer’s demand.



K100 Mk7

Celkova Sirka:

Dizka hlavne:

Hmotnost bez zasobnika:
Hmotnost' s prazdnym z&sobnikom:

Kaliber:
Rezim:
®dpor spuste:
IKapacita zasobnika:

9 mm Luger
SA/DA
20~25/35~40 N
15(16)
202,5 mm
133,5 mm
36 mm
108 mm
740 g
820 g

Caliber

Trigger mechanism

Trigger weight

Magazine capacity

Overal leight

Height without magazine
Width

Barrel lenght

Weight without magazine
Weight with empty magazine

“ K100 Mk7 je kontinualnym pokracovanim osvedéeného modelu Mk6.
Novy ram MK7 so Styrmi vymenitelnymi gripmi ponuka vyssi uzivatelsky kom-
fort. Rychlost’ a jednoduchost vymeny gripov umoznuje ,rodinna strelbu via-
cerych uzivatelov bez potreby vlastnit viac zbrani. Ponukana nova ergonome-
tria zbrane umoznuje pri strelbe dokonalé splynutie ruky strelca so zbrarou.

a\’m

zzlny The K100 Mk7, the upgrade of the well-established Mk6 model, co-
mes with 4 removable hand-grips. Easy-to-remove hand-grips make the gun
an ideal choice for multi-user shooting practice without having to carry around
more than one gun. Enhanced ergonomic design increases hand-grip while
shooting, keeping both the hand and the mind of the shooter focused firmly on

their target.



Kaliber: | 9 mm Luger
Rezim: SA/DA i mechaniSmy
Odpor spuste: |15~17/30~35 N i weignt
Kapacita zasobnika: 15(16) Magazingfcapacity;

Celkova dizka: 220 mm Overal leight
Vyska bez zasobnika: 133,5 mm Height &vithottimagazine;

Celkova §irka: 36 mm
Dizka hlavne: 126,7 mm Barrel lenght
Hmotnost bez zasobnika: 797 g Weight without magazine
Hmotnost s prazdnym zésobnikom: 8859 Weight with empty magazine

¥

“ Model X-CALIBUR nadvazuje svojim vyzorom s typickymi vyrezmi na
bokoch zaveru na osvedéeny X-TRIM. Jednotlivé vyrezy sliZia na odlah&enie
zaveru a zaroven i ako hmatniky pre manipulaciu. Model je osadeny stranovo
a vyskovo nastavitelnym cielnikom Elliason a svetlovodnou muskou. Predize-
ny zaver a masivna hlaven ho preduréuje na terCovu strefbu, pricom kvalita
ter€ovej hlavne je umocnena spustovym mechanizmom uplne novej koncepcie.
Vdaka tomu je strelba z modelu X-Calibur skuto€nym zazitkom.

W

%')5 Model X-CALIBUR appearance follows well known X-TRIM model with
typical shapes on slide. The new shaping of slide brought the weight down, the
gun appears light and predaceous. The revealed barrel together with empha-
sized castellation of slide offers an attractive design putting the shooting expe-
rience on the first place. The sights contain side-adjustable steel rear sight El-
liason and fibre-optic front sight. Extended slide and massive barrel make this
gun perfect for target shooting.



P11 Mk7

Kaliber: | 9 mm Luger | Caliber
Rezim: SA/DA Trigger mechanism
Odpor spuste: [20~25/35~40 N| Trigger weight
Kapacita zasobnika: 12 Magazine capacity
Celkova dizka: 179 mm Overal leight
Vyska bez zasobnika: 118 mm Height without magazine
Celkova §irka: 36 mm Width
Dizka hlavne: 85 mm Barrel lenght
Hmotnost bez zasobnika: 640 g Weight without magazine
Hmotnost s prazdnym zasobnikom: 7379 Weight with empty magazine

H
“ Model P11 MK7 je sub-kompaktny model, svojimi rozmermi a kalibrom
vhodny pre kazdodenné skryté nosenie. Tento model ocenia uzivatelia, poza-
dujuci velky palebny vykon pri nevelkych rozmeroch zbrane.

) 7

E)'.E Model P 11 Mk7 is a sub-compact model suitable for everyday conce-

aled carrying due to its dimensions and caliber. This model will be appreciated

by users requiring great fi re capacity with small weapon dimensions. 9
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¥
BN \iodel K100 X- TRIM je typicky vyrezmi

Kaliber:
Rezim:
Odpor spuste:

Kapacita zasobnika:

Celkova dizka:

Vyska bez zasobnika:

Celkova Sirka:

Dizka hlavne:

Hmotnost bez zasobnika:
Hmotnost' s prazdnym zasobnikom:

9 mm Luger
SA/DA
20~25/35~40 N
15(16)
202,5 mm
133,5 mm
36 mm
108 mm
680 g
790 g

Overal leight

Height without magazine
Width

Barrel lenght

Weight without magazine
Weight with empty magazine

na bokoch zaveru. Jednotlivé

vyrezy sluzia ako odlahéenie zaveru a zaroven i ako hmatniky pre manipulaciu.
Model je osadeny stranovo nastavitel/nymi mieridlami pozostavajucimi z cielni-
ku Dynamic a svetlovodnej musky.

S\

%‘)ﬁ'r The new shaping of slide brought the weight down, the gun appears
light and predaceous. The revealed barrel together with emphasized castel-
lation of slide offers an attractive design putting the shooting experience on
the first place. The sights contain side-adjustable steel rear sight Dynamic and

fibre-optic front sight.



9 mm Luger | Caliber
SA/DA Trigger mechanism
20~25/35~40 N| Trigger weight
15(16) Magazine capacity
187,5 mm Overal leight
133,5 mm Height without magazine
36 mm Width

93 mm Barrel lenght
690 g Weight without magazine
770 g Weight with empty magazine

I

“ Model P1 je semi-kompaktny SA/DA model s kratSim zaverom a hlav-
nou. To dodava zbrani oproti Standardnej velkosti vaésSiu kompaktnost pri
zachovani palebnej kapacity a pohodiného drzania, ¢o ocenia hlavne jej uziva-
telia v ramci skrytého nosenia na osobnu ochranu. Presnost a nastrel P1 zosta-
vaju, napriek zmene dizky hlavne, na drovni $tandardnych modelov. Mieridl&
pozostavaju zo stranovo nastavitelného kovového cielnika a plastovej musky,
na zelanie zakaznika nahradené optovlaknovou muskou.

S\

m P1 is a SA/DA model with shorter barrel and slide. This makes the gun
a compact version of K100, still maintaining the original fi ring capacity and the
comfort of grip. This feature is mainly appreciated at concealed carrying for per-
sonal defence. The accuracy and shooting action remains unchanged compa-
ring to the full-sized models despite the shortened barrel. The standard sights
contain side-adjustable steel rear sight and plastic front sight, fi bre-optic front
sight fi tted on customer’s demand.

11
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Kaliber:
Rezim:

Odpor spuste:
‘Kapacita zasobnika:
Celkova dizka:
Vyska bez zasobnika:

Celkova Sirka:

Dizka hlavne:

Hmotnost bez zasobnika:
Hmotnost' s prazdnym zasobnikom:

9 mm Luger | Caliber
SA/DA Trigger mechanism
20~25/35~40 N| Trigger weight

15(16) Magazine capacity

187,5 mm Overal leight

133,5 mm Height without magazine
36 mm Width
93 mm Barrel lenght
650 g Weight without magazine
730 g Weight with empty magazine

i
“ Model P1 Ultra je semi-kompaktny model P1 opracovany v predne;j
Casti vyrezmi odlah&ujucimi zaver. Model je osadeny stranovo nastavitelnymi
mieridlami pozostavajucimi z cielnika Dynamic a svetlovodnej musky.

i\

m P1 ULTRA is a semi-compact model based on P1. A design concept of
the front part of slide with exposed barrel gives this gun a new dimension and
emphasises a sporting character of this popular gun. This model is equiped

12

with side-adjustable rear sight Dynamic and fibre-optic front sight.



P380 Mk7

.380 ACP

/ 9x17 mm /9 mm

Caliber

Browning short
SA/DA Trigger mechanism
20~25/35~40 N | Trigger weight
Kapacita.zasobnika: 15(16) Magazine capacity
Celkova dizka: 187,5 mm Overal leight
Vyska bez zasobnika: 133,5 mm Height without magazine

Celkova §irka: 36 mm Width
Dizka hlavne: | 104,30 mm | Barrel lenght
Hmotnost bez zasobnika: 720 g Weight without magazine
Hmotnost s prazdnym zasobnikom: 780 g Weight with empty magazine

)
“ Model P380 je samonabijacia pistol kalibru .380 ACP s SA/DA spus-
tovym systémom uréend hlavne pre bezpecnostné sluzby a osobnd ochranu.
DraZzkovana hlaven je pevne spojena s ocefovym Kkontajnerom vloZenym
v polyamidovom tele, zaver zbrane je dynamicky.

S\

%‘)E The P 380 is self loading pistol caliber .380 ACP with SA/DA assigned

mainly for security services and personal protection. Rifled barrel of pistol is

fixed on the steel insert. Slide function is blow back. 13
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Kaliber: 22 LR Caliber
Rezim: SA/DA Trigger mechanism
Odpor spuste: [20~25/35~40 N| Trigger weight
apacita zasobnika: 10 Magazine capacity
Celkova dizka: 187,5 mm Overal leight
\ySka bez zasobnika: 133,5 mm Height without magazine
Celkova Sirka: 36 mm Width
Dizka hlavne: 117 mm Barrel lenght
Hmotnost bez zasobnika: 670 g Weight without magazine
Hmotnost' s prazdnym zasobnikom: 710 g Weight with empty magazine

“ Model K22S je samonabijacia piStol ur€ena na tréning a rekreacnu
strelbu. Vyhodou je finanéne nenarocny kaliber a zachovanie rozmerov ramu
ako i vSetkych ovladacich prvkov full-size pistoli. Drazkovana hlaver je pevne
spojena s ocelovym kontajnerom vlozenym v polyamidovom tele. Zasobnik je
vyhotoveny z plastu. Novy, vylepSeny ocelovy zaver vyrazne zvySuje Zivotnost
zbrane v porovnani s ¢imkolvek, €o aktualne trh ponuka v tejto kategoérii.

N\l

E)E; K22S is a semi-automatic pistol of .22LR caliber with SA/DA trigger
system designated for training and hobby shooting. Its advantage is an affor-
dable caliber combined with the size and all features of a full-sized pistol. Rifled
barrel of pistol is fixed on the steel insert and slide function is blow back. Newly
designed steel slide enhances its durability and makes it stand out of other pro-
ducts offered in this category.



K22 X-TRIM Mk7

Kaliber:
Rezim:
Odpor spuste:

Kapacita zasobnika:

Celkova dizka:

VysSka bez zgsobnika:

Celkova §irka:

Dizka hlavne:

Hmotnost bez zasobnika:
Hmotnost' s prazdnym zasobnikom:

22 LR
SA/DA
20~25/35~40 N
10
187,5 mm
133,5 mm
36 mm
117 mm
700 g
740 g

2 1 Slovakia

Caliber _
Trigger mechaniSma
Trigger weight
Magazine capa
Overal leight

Height without magazine
Width

Barrel lenght

Weight without magazine
Weight with empty magazine

3
“ Model K22 X-TRIM je ur€eny pre narocného zakaznika, ktory o€akava
od pistole vysoku kvalitu, presnost mierenej strelby a atraktivny dizajn v spoje-
ni s uzivatelskym komfortom a odpovedajicou Zivotnostou. Pistol v sebe zlu-
¢uje vyhody mikrometrického ciefnika ELLIASON v kombinacii s optovlakno-
vou muskou a dravym dizajnom X-TRIM.

)\

m The K22 X-TRIM is an exculsive model designated for demanding
customers expecting the top quality, accuracy and attractive design combined
with user comfort and respective durability. The pistol combines advantages of
micrometric rear sight ELLIASON, fibre-optic front sight and the predaceous

design of X-TRIM.

15
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Kaliber: | 9 mm Luger | Caliber
Rezim: SA/DA Trigger mechanism
Odpor spuste: [20~25/35~40 N| Trigger weight

Kapacita zasobnika: 15(16) Magazine capacity
Celkova dizka: 202,5 mm Overal leight

\/ySka bez zasobnika: 133,5 mm Height without magazine

Celkova Sirka: 36 mm Width
Dizka hlavne: 108 mm Barrel lenght
Hmotnost bez zasobnika: 7409 Weight without magazine
Hmotnost s prazdnym zasobnikom: 820 g Weight with empty magazine

i
W K100 Mké TARGET - zbraf postavena na zaklade osvedcenej K100 ma
mikrometricky stranovo aj vyskovo nastavitelny cielnik Elliason, zapusteny do za-
veru. Musku s optickym vlaknom, upravenu spust s kratkym chodom, nizkym od-
porom a tladidlo zachytu zasobnika s rozSirenou dotykovou plochou. Tento model
je urceny na Sportovu strelbu a discipliny praktickej strefby (IPSC, IDPA). V Stan-
dardnej kombinacii je osadena plastovymi hmatnikmi manualnej poistky a SA/DA
rezimom. Zbran je v8ak mozné dodat’ i v SA prevedeni a v lubovolnej kombinacii
vSetkych prezentovanych doplnkov. Povrchova Uprava zaveru modelu Target je
v zakladnej ponuke matna Cierna.

N\

p,;?)fs K100 Mk6 TARGET - weapon, based on the time-tested K100, has
a micrometrical side and also height adaptable Elliasion rear sight anchored into
slide. Then, fiber optic front sight, modified trigger with short action, low resistance
and magazine release with widen contact area. It is intended for sport shooting and
practical shooting disciplines (IPSC, IDPA). In standard combination, it is shoulde-
red with plastic safety lever and SA/DA regime. However, this weapon may be sup-
plied also in SA version and optional combination of all presented accessories. For
the basic version, the slide finishing of the Target Model is dull black.



Kaliber: 10x28T Caliber

Rezim: SA/DA Trigger mechanism

; Odpor spuste: [20~25/35~40 N| Trigger weight
Kapacita zasobnika: 15(16) Magazine capacity

elkova dizka: 187,5 mm Overal leight
\ysKalbeZzizasobnika: 136 mm Height without magazine
elkova Sirka: 36 mm Width
Dizka hlavne: 104 mm Barrel lenght
Hmotnost bez z&sobnika: 7259 Weight without magazine
Hmotnost' s prazdnym z&sobnikom: 812 ¢ Weight with empty magazine

?

“ Model T12 MK7 je obranna zbran na strelbu gumovymi projektilmi. Na prvy
pohlad je identicka s modelom P1, vyrabanom v kalibri 9mm Luger. Nazov T12
vychadza zo slova TRAUMATIC, ¢o v preklade znamena bolest, nakolko bolest,
ktoru spOsobi zasah takymto projektilom, je naozaj traumaticka, paralyzujuca, pri-
¢om vS8ak na vacsie vzdialenosti nehrozi zranenie nezucastnenych oséb. Hlaven je
hladka, jej konstrukcia zabrariuje vystrelu ostrého streliva. T12 patri do kategoérie
»non lethal“ zbrani, kategodrie, ktora si vo svete ziskava stale viac popularity.

N\

E;)s Model T12 MK7 is a pistol of ,non lethal weapons® category using rubber
bullet ammunition. The appearance is almost identical to P1 model manufactu-
red 9 mm caliber Luger. The T in its name stands for TRAUMATIC, as the pain
caused by this kind of ammunition is paralyzing but not lethal. The barrel is
smoothbore, cannot use lethal ammunition. T12 Mk7 belongs to category "non lethal”
weapons and gaining popularity all over the world.

17
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Kaliber: [9 mm Makarov
Rezim: SA/DA
Odpor spuste: | 20~25/35~40 N
e Kapacita zasobnika: 15(16)
. 202,5 mm
Vyska bez zasobnika: 133,5 mm
Celkova Sirka: 36 mm
Dizka hlavne: 108 mm
Hmotnost bez zasobnika: 680 g
Hmotnost' s prazdnym zasobnikom: 790 g

Caliber
Trigger mechanism

Trigger weight

Magazine capacity

Overal leight

Height without magazine
Width

Barrel lenght

Weight without magazine
Weight with empty magazine

?
“ Model P9M je samonabijacia pistol' kalibru 9 mm Makarov s SA/DA
spustovym systémom urena hlavne pre bezpecnostné sluzby a osobnu ochra-
nu. Hlaven s polygondlnym vyvrtom je pevne spojena s ocefovym kontajnerom
vlozenym v polyamidovom tele, zaver zbrane je dynamicky. Polygonalna hla-
ven zabezpecuje dlhu Zivotnost zbrane i pri pouZiti Standardnej strely Makarov

z0 spekaného kovu.

m’m

zZzlny Model POM is a self-loading pistol of caliber 9 mm Makarov with SA-DA
trigger mechanism designated for security departments and personal defen-
ce. Barrel with polygonal rifling of pistol is fixed on the steel insert. Slide functi-
on is blow back.The barrel ensures long durability of gun at usage of standard

strength Makarov bullets.
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HO19484 opA RUBBER

%

' Kaliber: | 10x22T/9PA | Caliber
Rubber
¥ Rezim: SA/DA Trigger mechanism
@dpor spuste: |20~25/35~40 N| Trigger weight
iCita zasobnika: 15(16) Magazine capacity
Gelkova dizka: 190 mm Overal leight
Kalbez zasobnika: 133,5mm | Height without magazine
BRCEkova Sirka: 36 mm Width
Dlzka hlavne: 105 mm Barrel lenght
Hmotnost bez zasobnika: 750 g Weight without magazine
Hmotnost s prazdnym zasobnikom: 840 g Weight with empty magazine

[

m Model T910 je obranna zbrar na strefbu gumovymi projektilmi. Na prvy
pohlad je takmer identicka s modelom P1. Nazov T bol odvodeny od slova
TRAUMATIC, €o v preklade znamena bolestivy, nakolko bolest, ktort spbsobi
zasah takymto projektilom, je naozaj traumaticka, paralyzujuca, ale zasah pro-
jektilom je nesmrtiaci (non lethal weapon). Tato zbrari je uréend pre situacie,
kedy pouzitie Standardnej municie mdze spbsobit zranenie aj osobam, ktoré
nie su priamym objektom z&sahu (Zelezni¢na policia, letecké& ochrana, sprievo-
dy v lietadlach, SBS atd.), alebo strefbou ostrou municiou méZu byt spésobe-
né zavazne Skody.

S\

;‘;)E,' The T910 is a pistol of ,non lethal weapons* category using rubber bul-
let ammunition. The appearance is almost identical to P1 model. The T in its
name stands for TRAUMATIC, as the pain caused by this kind of ammunition is
paralyzing but not lethal. This guns is designated to be used in situations, whe-
re the standard gun might cause injury even to the persons which are not a sub-
ject of interference (railway police, flight defence, security services) or serious
material damage.

19
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“ Extrémna odolnost’ a vysoka spolahlivost’

Jedna z pistoli Grand Power K100 s vyrobnym &islom B000776 uréena na dlho-
dobé skusky Zivotnosti nastrielala po¢as testovania 112 470 ran bez zistenia
zmeny geometrie vyvrtu, teda s nezmenenym rozptylom. Uvedeny kus bol k
dispozicii k verejnému odskuSaniu navstevnikom strelnice Jegorovove kasar-
ne vo Zvolene.

V tomto svetle tak nadobuda oznacenie K100 novy vyznam:
K100 = KILO 100 = 100 TISiC VYSTRELOV

LAY

zzhy Extreme resistance and high reliability

One of the Grand Power’s K100 with serial number BO00776 assigned for long-
term testing of durability fired during the testing 112 470 shots without any
change of internal geometry grooving. Alleged piece was available for public te-
sting at shooting range in town Zvolen (Central Slovakia).

In this connection K100 gains new sound:
K100 = KILO 100 = 100 thousands shots



)}
“ Zatial poslednd inovacia nasich pistoli je novy ram MK7. Je vyrobeny z
polyamidu GF — 30. V porovnani s rAmom MK6 je masivnejsi, ma pevnejsi lu-
Cik novej konstrukcie. Je vybaveny zvaéSenymi nitmi aretacie poistky. Jeho su-
Castou su Styri zamenitelné gripy réznych velkosti, ktoré umoZzriuju prispésobit

rukovat pistole velkosti dlane a dizke prstov strelca. To vyrazne zvy$uje uZiva-
tefsky komfort a prispieva k presnosti strelby.

S\

m Our latest innovation is an Mk7 frame made of Polyamide GF 30. Com-
paring to MK®6, it has reinforced body, 4 removable hand-grips enabling quick
adjustment to fit all hand palms and finger length, reinforced trigger guard with
additional lock to increase gun safety and improved arresting mechanism of the
manual safety enabling better control.
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K100 Mk7

\1d
€./No _ Name of detailed element [l &./No _ Name of detailed element [l &./No Name of detailed element

01 | Ram Frame 20 | Zachytzasobniku Magazine catch 38 | Kolik fixacie bocnic Side plate fixate pin
01 |V itefné chrbty Inter grips 21 | Tiahlo Trigger bar 39 | Kolik spaste Trigger pin
a-dfc.1-4 Not1-4 22 | Hmatnik—L/P Safety lever a0 | Valeekfixioie Extractor fxate pin
02 | Viozka Insert 23 | Cap poistky Safety pin vytahovaca
03 | Zaver Slide 24 | Aretacny nit Arrest clench 41 | Fixacny kolik musky Front sight pin
04 | Hiaven Barrel 25 | Kolik tiahla Trigger bar pin ik pa

— 2 L 42 K01I|k p?'?; Autosafety lever pin
05 | Lucik Trigger guard 2 Pruzina zchytu R GRS autopoistky
06 | Spust Trigger kladiva 43 | Kolik zachytu kladiva | Hammer catch pin
07 | Kladivo Hammer 27 | Kolik tiahla Trigger bar pin 44 | Kolik kladiva Hammer pin
08 | Zachytzaveru Slide stop gg | Pruzinazachytu Slide stop spring 45 | Opory kolik bicej Hammer spring
09 | zachytkladiva Sear zaveru pruziny support pin
10 | Vyhadzovag Ejector g | Pruzinafixicie Extractor fixate pin 46 | Kolik zachytu zaveru | Slide catch pin
1| Uzamykaci valdek Looking o1 vyfahovaca spring

ZAMyXACIVALE ockingipin —— - - Poistna pruzina kolika | . ..
12 | Vodiaca tyc Recoil spring guide 30 | Pruzina spaste Trigger spring 46a 24chytu zaveru Pin of Fixing spring

" Pruzina zachytu Magazine catch
13 | Autopoistka Autosafety 31 2asobnika spring 47 | Kolik zapalnika firing pin
B U.dermk AT 32 | Pruzina autopoistky | Autosafety spring 48 | Paka autopoistky Autosafety lever
15 Cwl\mk Rear sw.ght 33 | Pruzina kohta Hammer spring 49 | Pruzina vyfahovaca | Extractor spring
L0 Muska HIOUS T 34 | Pruzina dderniku Firing pin spring 50 | Nie je zobrazend Not on drawing
17| Vytahovat Extractor 35 | Bocnica Side plate 51 | Distanény stipik Distance column
Tlagidlo zéchytu ) 36 | Pruzina vratna Recoil spring P Firing spring

18 Zésobnika - valéek Magazine release pom— 52 | Opora bicej pruziny BACK-UP
19 | Cap lagiku Trigger tube & zéasobnika ERFATE G 53 | Skrutka ciefnika Rear sight screw

I . p
I3 EXPLOZIVNY NAKRES

N\
22 =)< EXPLOSIVE VIEW



BB (sPECHY A TROFEJE
Pistole Grand Power sa presadili na medzinarodnych Sportovych sutaziach,
najma v divizii Production, o €¢om svedd&ia popredné umiestnenia nasich strel-
cov v ostatnom obdobi.

) ey

* ACHIEVEMENTS AND TROPHIES

The success of Grand Power pistols on international shooting competitions,
especially in Production division, is proven by excellent results and trophies
won by our shooters.
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